
 

 

ZARZĄDZENIE NR 39/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 7 marca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie 

Zakroczym i jej jednostkach budżetowych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 141/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 14 października 2016 r. w sprawie 

scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Zakroczym i jej jednostkach budżetowych 

załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 39/2017 

Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 7 marca 2017 r. 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Zakroczym objętych skonsolidowanym 

rozliczeniem podatku od towarów i usług 

 

 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu; ul. Parowa Okólna 3b; 05-170 Zakroczym 

(ZGK), 

2.  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zakroczymiu; ul. O.H. Koźmińskiego 15; 05-170 

Zakroczym    (GOPS), 

3. Zespół Szkolno -Przedszkolny nr 1 w Zakroczymiu, ul. O.H.Koźmińskiego 63, 05-170 

Zakroczym (ZSP  

nr 1), 

4. Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach, Wojszczyce 4, 05-180 

Pomiechówek (SPW), 

5. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Emolinku, Wygoda Smoszewska 16a, 05-

170 Zakroczym (SPE), 

6. Urząd Gminy w Zakroczymiu, ul. Warszawska 7, 05-170 Zakroczym. 


